



Cenová nabídka

List č. 1

NAB-2020-65-000083

Dodavatel

JP-KONTAKT, s.r.o.
Dašická 1797
53003
Pardubice 3
IČO 25922378 DIČ CZ25922378

Odběratel

U Nemocnice 2
12808 Praha 2

Příjemce

Empty box for recipient information.

Vytvořil

www.jp-kontakt.cz

Vyřizuje (e-mail):

telefon:

e-mail:

Datum vytvoření 27. 1. 2020

Způsob úhrady Převodní příkaz

Ceny jsou uváděny Bez daně

Název zboží	Provedení	Množství	MJ	Cena za MJ	Cena celkem
ATYP DES - 70x70, deska stolová, síla 18 mm Dezén: dub tabák		1,00	ks	2 090,00	2 090,00
ATYP DES - 160x80, deska stolová, síla 18 mm Dezén: dub tabák		1,00	ks	2 020,00	2 020,00
ATYP DES - 180x80, deska stolová, síla 18 mm Dezén: dub tabák		6,00	ks	2 250,00	13 500,00
DES - noha chrom s rektifikací, 750 mm		24,00	ks	530,00	12 720,00
VN - 47 stěna věšáková 900x60x1800 mm, 7-háček Dezén: dub tabák		4,00	ks	2 430,00	9 720,00
KS - 9D skříňka spodní 2-dveřová, sokl Dezén: dub tabák		2,00	ks	5 510,00	11 020,00
ATYP KSR - 9 skříňka 1-dveřová, levá, š. 1200 mm (na pravé straně skříňka 600 mm) + rohová lišta Dezén: dub tabák		1,00	ks	7 190,00	7 190,00
Deska pracovní kuchyňské linky Deska: 7045 Satin		1,80	bm	1 890,00	3 402,00
Deska pracovní kuchyňské linky Deska: 7045 Satin		1,20	bm	1 890,00	2 268,00
MEGAN jídelní židle - kostra nerez		35,00	ks	699,00	24 465,00
Kostra nerez k židli jídelní MEGAN a CARMEN		35,00	ks	0,00	0,00
Skořepina k židli jídelní MEGAN, dub bělený		35,00	ks	0,00	0,00
ATYP N 6 - 8D skříň vysoká 2-dveřová, široká, výška 2270, hloubka 310, šířka 960 mm, 6x police, sokl +1x zámek; Dezén: dub tabák		2,00	ks	13 295,00	26 590,00
ATYP EN 5 - 4D skříň 1-dveřová, úzká, levá, výška 2270, hloubka 310, šířka 490 mm, 6x police, sokl +1x zámek; Dezén: dub tabák		1,00	ks	7 370,00	7 370,00
ATYP N 6 - 8D skříň vysoká 2-dveřová, široká, výška 2270, hloubka 310, šířka 1000 mm, 5x police, sokl +1x zámek; Dezén: dub tabák		1,00	ks	13 295,00	13 295,00
Montáž nábytku a ostatního nesmontovaného zboží		1,00	ks	13 565,00	13 565,00



Vybavení kanceláří, ordinací, archivů, skladů, dílen, škol a šaten

Cenová nabídka

List č. 2

NAB-2020-65-000083

Cena celkem bez DPH	149 215,00 CZK
Celkem DPH	31 335,15 CZK
Cena celkem s DPH	180 550,15 CZK

Cenová nabídka je s montáží, se stěhováním a bez náhradního plnění. Doprava je v rámci ČR zdarma.

Poskytujeme náhradní plnění! Bližší informace na požádání.